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Bundesmeisterschaft 2024

Ort: Inden-Altdorf / Pier

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse (m/w)
Schitzen

Bruns, A.
Meckl, 1.
Haas, T.

Hulkenberg, H.
Flagge, K.
Bott, M.

Backhausen, C.
Backhausen, F.
Junkermann, F.

Bosse, J.
Hilbig, M.
Haffner, E.

Parzefall, I.
Parzefall, J.
Tiefenbach, M.

Schumacher, R.
Danowski, M.
Baer, H.

Hoffmann, H.
Neu, F.
Denk, T.

Kloppenburg, B.
Bocklage, U.
Tholke, E.

Gatzen, B.
Hansen, T.
Schnettler, M.

Harnischmacher, S.
Nagel, T.
Schubert, A.

Glasmacher, T.
Erken, M.
Erhard, M.

Drager, D.
Drager, D.
Rohs, A.

Meier, K.
Schneider, F.
Wollscheid, T.

Einzel
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289

294
290
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289
289
288

289
288
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288
286
281

284
284
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284
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284
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284
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285
284
256

279
278
258
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Datum: 07.09.2024

Differenz X 10 Gesamt

7 67 877 R.
5 62 870 R.
1 60 868 R.
11 60 867 R.
1 59 866 R.
2 56 864 R.
7 52 855 R.
6 43 846 R.
7 44 843 R.
7 42 843 R.
9 40 842 R.
29 36 825 R.
21 29 815 R.
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Einzel Differenz X 10 Gesamt

Platz Bruderschaft Schiitzen
14 St. Hub. Welldorf | Werth, B. 281 R.
Werth, T. 266 R.
Wittig, W. 251 R. 30 26 798 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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Wettkampf Nr. 11

KK-Gewehr aufgelegt

Bundesmeisterschaft 2024
Ort: Inden-Altdorf / Pier

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse (m)

Datum: 07.09.2024

Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe
1 Bruns, Andreas St. Helena Xanten 26 2282 296
2 Schmitz, Jochen St. Hub. Briiggen 26 2878 296
3 Model, Stefan St. Vitus&Martinus Eicken 24 6553 293
4 Hiilkenberg, Heiner St. Joh. Praest 23 1267 293
5 Strang, Markus St. Viktor Oberbreisig 23 2973 293
6 Pieper, Thomas St. Viktor Oberbreisig 23 3478 293
7 Debbeler, Jorg St. Ant. Rechterfeld 23 6553 292
8 Teckenburg, Jorg St. Lamb. Breyell-Dorf 22 6553 292
9 Hilbig, Michael-Johannes St. Seb.Meckenheim 21 6553 290

10 Backhausen, Christoph St. Hub. Porz-Urbach 20 6553 290
11 Wagner, Volker St. Serv. Siegburg-Zange 20 6553 290
12 Parzefall, Johannes St. Maur. Bachem 20 6553 289
13 Junkermann, Frank St. Hub. Porz-Urbach 20 6553 289
14 Backhausen, Frank St. Hub. Porz-Urbach 20 6553 289
15 Wiesner, Roland St. Seb. Solingen-Wald 19 1541 289
16 Flagge, Karl-Heinz St. Joh. Praest 19 1550 289
17 Schumacher, Rene St. Kun. Gymnich 19 1637 289
18 Haas, Thorsten St. Helena Xanten 19 6553 289
19 Tiefenbach, Markus St. Maur. Bachem 19 1677 288
20 Hoffmann, Hubert St. Hub. Uedemerbruch 19 1769 288
21 Nagel, Martin St. Seb. Kruft 19 6553 288
22 Kornhoff, Sebastian St. Mich. Rheder 18 1529 288
23 Ernest, Michael St. Seb. Auerberg 19 2362 287
24 Baer, Hans-Theo St. Kun. Gymnich 18 1747 287
25 Roggenkamp, Michael St. Georg Dreilandereck 17 6553 287
26 Neu, Frank St. Hub. Uedemerbruch 18 6553 286
27 Dhein, Rainer St. Seb. Kettig 17 1782 286
28 Drager, Daniel St. Seb. Bad Bodendorf 16 1646 285
29 Guldenmeister, Uwe St. Seb. Richrath 16 2069 285
30 Glasmacher, Thomas St. Kun. Gymnich 18 1941 284
31 Haffner, Eckehard St. Seb.Meckenheim 15 1992 283
32 Erken, Markus St. Kun. Gymnich 14 6553 283
33 Stahl, Thomas St. Seb. Bassenheim 14 6553 283
34 Hansen, Thorsten St. Kreuz Hurtgen 15 2245 282
35 Nagel, Thomas St. Maur. Bachem 13 6553 282
36 Reuter, Frank St. Hub. Lovenich 13 6553 282
37 Grothe, Mike St. Martinus Jilich-Barmen 18 3919 281
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Platz

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Name, Vorname

Esser, Christian
Denk, Thomas
Wacker, Hans-Josef
Kiihn, Torsten
Manheller, Marco
Braun, Maksim
Rahn, Frank
Schneider, Frantisek
Tholke, Jirgen
Kersten, Jirgen
Heitzer, Stephan
Herhalt, Manfred
Schiefer, Frank
Werth, Thomas

Filz, Dirk

Wittig, Walter

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kun. Gymnich

Hub. Uedemerbruch
Joh. Lindern

Seb. Kerpen

Joh. Ahrem

Seb. Kettig

Steph. Weidenpesch
Seb. Ehrenfeld

Ant. Rechterfeld

Historische Hils

St.
St.
St.
St.
St.
St.

Vitus&Martinus Eicken
Seb. Richrath

Kun. Gymnich

Hub. Welldorf

Joh. Ahrem

Hub. Welldorf

X10

15
15
13
12
13
12
15
12
14
11
13
10
17

12

Teiler

6553
6553
1919
6553
6553
2265
65563
6553
6553
2205
6553
65563
65563
3379
6553
6553

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt

Ringe

281
281
281
281
280
280
278
278
277
276
275
270
267
266
260
251
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Wettkampf Nr. 11

KK-Gewehr aufgelegt

Bundesmeisterschaft 2024

Inden-Altdorf / Pier

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse (w)

Datum: 07.09.2024

Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe
1 Bosse, Jutta St. Seb.Meckenheim 24 1451 294
2 Meckl, Irene St. Helena Xanten 22 1598 292
3 Parzefall, Ilse St. Maur. Bachem 20 1728 289
4 Bott, Michaela St. Joh. Praest 20 1912 288
5 Danowski, Monika St. Kun. Gymnich 19 2093 288
6 Kloppenburg, Barbel St. Ant. Rechterfeld 17 2134 284
7 Gatzen, Bérbel St. Kreuz Hurtgen 16 1758 284
8 Harnischmacher, Stefanie St. Maur. Bachem 16 1939 284
9 Franke, Elke St. Seb. Gymnich 16 2260 284

10 Bocklage, Ursula St. Ant. Rechterfeld 15 1740 284
11 Drager, Daniela St. Seb. Bad Bodendorf 14 1595 284
12 Reit, Elena St. Ant. St. Hubert. Voesch 15 2508 281
13 Werth, Bianka St. Hub. Welldorf 14 1957 281
14 Meier, Katja St. Seb. Ehrenfeld 12 2095 279
15 Tholke, Elke St. Ant. Rechterfeld 11 2001 278
16 Schmitz-Ebbinghaus, Silvia St. Lamb. Tlschenbroich 15 2669 277
19 Schnettler, Manuela St. Kreuz Hiirtgen 13 2629 277
17 Schubert, Angela St. Maur. Bachem 13 1964 277
18 Reuter, Birgit St. Hub. Ldvenich 13 2394 277
20 Ebmeyer, Birgit St. Paulus Emstek 12 2331 277
21 Erhard, Manuela St. Kun. Gymnich 8 2146 275
22 Schwarzkopf, Daniela St. Fab./Seb. Osterwick 7 2651 274
23 Sopora, Tanja St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven 8 2651 270
24 Junkermann, Stefanie St. Hub. Porz-Urbach 10 3814 268
25 Bauml, Susanne St. Hub. Rheinkassel-Langel 9 2569 267
26 Schwab, Ellen St. Seb. Burgen/Mosel 7 3167 267
27 Quantmeyer de Polack, Simone St. Seb. Liblar 7 263 263
28 Hermanns, Nicole St. Hub. Biisbach 8 3516 260
29 Wollscheid, Tanja St. Seb. Ehrenfeld 5 3509 258
30 Werker, Stefanie St. Seb. Kerpen 3 2936 257
31 Rohs, Annette St. Seb. Bad Bodendorf 6 4027 256
32 Thomsen, Sylvia St. Seb. Ippendorf 4 2902 256
33 Coenen, Helen St. Joh. Lindern 2 3619 251
34 Merz, Angelika St. Hub. Pingsdorf 3 3498 246
35 Litjans, Stefanie St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven 1 4202 240

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt
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